

Bundgaard Byg A/S
Danmarksvej 30K 3
8660 Skanderborg

CVR-nummer 10 97 38 05

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2021



Arne Kvejborg Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bundgaard Byg A/S
Danmarksvej 30K 3
8660 Skanderborg

Telefon: +45 86 52 56 44
Hjemmeside: www.bundgaardbyg.dk
Hjemstedskommune: Skanderborg
CVR-nummer: 10 97 38 05
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Jens Anders Jensen
Arne Kvejborg Jensen
Mette Louise Brath Lund
Henrik Lund
Ulla Hedevang Jensen

Direktion

Arne Kvejborg Jensen

Pengeinstitut

Nordea A/S
Vestergade 13
8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og resultat. Selskabet har af regeringen modtaget i alt TDKK 308 fra kompensationsordningerne, som følge af hjemsendt personale og faste omkostninger. Selskabet har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften, og er stort set igen tilbage med samme personaleresourcer som tidligere. Selskabet har haft nedgang i omsætning på 47%, men formået at tilpasse flere af deres omkostninger, samt holde igangværende dækningsgrader stabile.

Selskabet kommer ud med et underskud i året på TDKK 312, hvilket af ledelsens anses for utilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	3.719.894	7.789
1	Personaleomkostninger	-4.188.451	-5.008
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.633	-49
	Resultat før finansielle poster	-489.190	2.732
	Finansielle indtægter	115.931	1
	Finansielle omkostninger	-23.871	-21
	Resultat før skat	-397.129	2.712
2	Skat af årets resultat	85.116	-587
	Årets resultat	-312.013	2.125
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	1.500
	Overført resultat	-312.013	625
	Resultatdisponering i alt	-312.013	2.125
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.557	31
	Materielle anlægsaktiver	26.557	31
	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.800	41
	Deposita	20.443	20
	Finansielle anlægsaktiver	61.243	61
	Anlægsaktiver i alt	87.800	92
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.327.585	6.596
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.398.688	2.047
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492.179	138
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	432
	Andre tilgodehavender	1.421.839	59
	Periodeafgrænsningsposter	537.424	231
	Tilgodehavender	6.177.715	9.503
	Likvide beholdninger	1.394.782	2.063
	Omsætningsaktiver i alt	7.572.497	11.566
	Aktiver i alt	7.660.298	11.658

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	501.000	501
	Overført resultat	706.571	1.019
	Foreslået udbytte	0	1.500
	Egenkapital i alt	1.207.571	3.020
	Hensættelser til udskudt skat	472.099	700
	Hensatte forpligtelser	472.099	700
	Anden gæld	196.492	103
5	Langfristede gældsforpligtelser	196.492	103
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	69.306	888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.626.968	4.991
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	212.028	0
	Anden gæld	1.875.833	1.956
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.784.136	7.836
	Gældsforpligtelser i alt	5.980.627	7.938
	Passiver i alt	7.660.298	11.658
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	501	1.019	1.500	3.020
Udbetalt udbytte	0	0	-1.500	-1.500
Årets resultat	0	-312	0	-312
Egenkapital ultimo	501	707	0	1.208

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.683.145	4.348
	Pensioner	323.200	371
	Andre omkostninger til social sikring	58.437	67
	Øvrige personaleomkostninger	123.668	222
	Personaleomkostninger i alt	4.188.451	5.008
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 8).		
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	202.510	0
	Regulering af udskudt skat	-287.626	587
	Skat af årets resultat i alt	-85.116	587
3	Særlige poster		
	Selskabet har modtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for selvstændige og faste omkostninger, som er indregnet under bruttofortjeneste i regnskabsåret. Beløbet andrager TDKK 308.		
4	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	15.159.461	33.181
	Modtaget aconto faktureringer	-12.830.079	-32.023
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	2.329.382	1.158
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.398.688	2.047
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-69.306	-888
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	2.329.382	1.158
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	196.492	103

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen kutymemæssige garantier på afsluttede og igangværende arbejder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Arne Kvejborg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i igangværende retssager / syn og skøn. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtigelser der er indregnet i balancen pr. 31. december 2020.

Selskabet har de for branchen kutymemæssige garantier på afsluttede og igangværende arbejder. Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier for TDKK 2.722.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 6 måneder. Lejen pristalsreguleres årligt. Forpligtigelsen andrager TDKK 87.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. i alt TDKK 102

Restløbetid i 12 mdr. i alt TDKK 54

Restløbetid i 23 mdr. i alt TDKK 77.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er der tinglyst skadesløsbrev TDKK 6.000, som virksomhedspant jævnfør tinglysningslovens § 47 C for så vidt angår:

- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser,
- driftsinventar og driftsmateriel, Goodwill, domænenavne og rettigheder

Den bogførte værdi udgør TDKK 1.354.
